СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   28 ноября 2019 года  № 51.1 /2

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Русановского сельсовета Черемисиновского района
от 15.11.2019г. № 50.1/2 «О земельном налоге»

Собрание депутатов Русановского сельсовета Черемисиновского района решило:
1. Пункт 6 изложить в новой редакции:
«6. Признать утратившими силу
-решение Собрания депутатов Русановского сельсовета от 2.10.2017г № 26.1/2 «О земельном налоге»,
- решение Собрания депутатов Русановского сельсовета от 06.09.2019г № 47.1/2 «О земельном налоге».
2.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на 3-х информационных стендах  и на официальном сайте муниципального образования» Русановский сельсовет».

Председатель Собрания депутатов
Русановского сельсовета                                           И.М.Хмелевская

Глава  Русановского  сельсовета		                    Ю.А.Дмитриев

[bookmark: _GoBack]